МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
Россия, 152615, г. Углич, ул. Ленина, д.21/13
Тел: (48532) 20659, факс: (48532) 20659
E-mail: uglich_ddt@mail.ru,
________________________________________________________

ПРИКАЗ № 71-К

Об организации
оздоровительного лагеря.                                          От   07.07.2020

   В соответствии с постановлением администрации Угличского муниципального района «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2020 году в Угличском муниципальном районе» и на основании Приказа по управлению от 29.06.2020 г. № 217/01-07   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать при Станции юных натуралистов Дома детского творчества с 05  по 28 августа 2020 года (18 календарных дней) летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на 85 мест, с 28.10.2020 по 03.11.2020 (5 календарных дней) осенний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на 60 мест.
1. Установить 2-х разовый режим питания на базе столовой МОУ СОШ №5 им. 63-го Угличского пехотного полка 137 (Сто тридцать семь) рублей в сутки на человека в летнем оздоровительном лагере,  120 (Сто двадцать) рублей на человека в сутки в осеннем оздоровительном лагере.
1. Начальником лагеря и ответственным за  соблюдение правил техники противопожарной безопасности и охраны труда назначить Егоренко Елену Владимировну, педагога-организатора.
1. Назначить воспитателями профильных отрядов и возложить ответственность за жизнь, здоровье детей и за противопожарную безопасность в кабинетах дислокации отрядов:

	профиль отряда
	Место дислокации
	ФИО педагогов, назначенных воспитателями

	 Изодеятельность
	кабинет  № 7
	Хлебушкина Людмила Евгеньевна
Комракова Ирина Владимировна

	Дек.- прикладное  творчество
	кабинеты
№ 3
	Карасёва Лиля Зияевна
Борисова Ирина Станиславовна

	Английский язык
	Кабинет
 №2
	Егорова Светлана Викторовна
Белоусова Евгения Вячеславлвна

	Техн. творчество
	кабинеты
№ 1
	Костырко Дарья Борисовна

	Танцевальное творчество
	Кабинет №4
	Честнова Татьяна Григорьевна
Портнова Галина Дмитриевна

1. [bookmark: _GoBack]Егоренко Е.В.  провести инструктаж по ППБ, охране труда  до 05.08.20до 28.10.2020  г. с работниками оздоровительного лагеря. Воспитателям отрядов  05 и 06 августа 2020 года/ 28 и 29 октября 2020 года  провести вышеуказанные виды инструктажей с детьми.
1. Начальнику лагеря в трехдневный срок представить отчет в Управление
      образования УМР.

Директор:                                    Н.В.Макарова